

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

May 15, 2023

Page 1

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
001164	Apple Betty-1/2c-applesauce	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000644	Apple Crisp-1/2c-apple slice	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000646	Apple Salad 1/2 c	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000469	APPLE-CINN, BKD SL-cnd 1/2c	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000161	APPLES, Fresh: 4oz	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
002373	APPLES, Sliced: 4oz	?	?	?	?	?	?	?	?
000080	APPLESAUCE (1/2 cup)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000728	Applesauce Cup-1/2c	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000729	Applesauce, Strawberry Cup	?	?	?	?	?	?	?	?
002273	Bacon	?	?	?	?	?	?	?	?
002412	BAGEL, EGG CHEESE BACON***	?	?	?	?	?	?	?	?
001915	Banana Pudding-2	?	?	?	?	?	?	?	?
000349	BANANA, petite-1/2c/150ct	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000165	BANANA, Fresh: 1/2c	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
002032	BBQ Pork/w/bun/BK WOOD*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001930	Bean Bake, -1/2cV	?	?	?	?	?	?	?	?
001667	Bean Bake, BBQ-1/2cV	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO
000922	Bean Bake, Three/no meat	?	?	?	?	?	?	?	?
001788	Beans, Tex Mex Black	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000054	Beans, Black Ranchero 1/2c	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000210	Beans, Green 1/2 cup	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000339	BEANS, PINTO: 1/2 cup	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
001864	Beans, Refried, 1/2c-scratch	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
001849	Beans, Vegetarian	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000919	Beans/Franks, 1/2c Side	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO
002360	Beef Crumbles	?	?	?	?	?	?	?	?
002370	Beef Steak Patty on a Bun	?	?	?	?	?	?	?	?
001514	Beef, Snack Stick	?	?	?	?	?	?	?	?
000900	Beefy Macaroni	YES	?	?	?	?	?	?	?
002034	Bento Box - Pizza Elem/Mid*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002013	Bento Box - Pizza*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002007	Bento Box Bologna and Cheese*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002011	Bento Box Chicken Nugget*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002157	Bento Box Egg Salad*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002353	Bento Box Ham and Cheese*	?	?	?	?	?	?	?	?
002152	Bento Box StringCheese/Yogurt*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002030	Bento Box WB&J*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002004	Bento BoxPeanut Butter/Yogurt*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002378	Bfast Bites Apple-IW-2.75oz*	YES	YES	YES	?	?	?	YES	YES
001076	Biscuit, 1ea	YES	?	?	?	?	?	?	?
000773	Biscuit, 3.17 oz.	YES	?	?	?	?	?	?	?
002116	Biscuit, Blueberry 2.36 oz*	YES	?	?	?	?	?	?	?
001547	Biscuit, Chicken-3.6oz-IW*	YES	?	?	?	?	?	?	?
002318	Biscuit, Egg & Cheese	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001316	Biscuit-Saus 3.25oz-IW*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002202	Blackberries	?	?	?	?	?	?	?	?
002209	Blueberries fresh	?	?	?	?	?	?	?	?

**NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.**

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002237	Blueberries with Whipped Top.	YES	?	?	?	?	?	?	?
001186	Blueberries:Frozen IQF 1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
002232	Blueberry Crisp	?	?	?	?	?	?	?	?
002056	Blueberry/Cran Crisp	?	?	?	?	?	?	?	?
000585	Bologna & Cheese on Bun-WGN*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001945	Brdstick Sub roll Elem Mid*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001944	Brdstick Sub roll High*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001105	Brdstick, Whole Wheat 1oz*	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002410	BrdstickChs-Beacon St- 2.10oz	?	?	?	?	?	?	?	?
001174	BrdstickChs-Bosco 7**	YES	?	?	?	?	?	?	?
001748	BrdstickChs-Bosco-2M/MA2B-WG*	YES	?	?	?	?	?	?	YES
001753	BrdstickChs-The Max- 1.93oz	YES	?	?	?	?	?	?	YES
001893	Bread, Banana WG IW*	?	YES	?	?	?	?	?	YES
002051	Bread, Blueberry WG IW*	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
001947	Bread, Garlic Sub roll High*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002356	Bread, LoafWGN*	?	?	?	?	?	?	?	?
000596	Bread, Texas ToastWGN*	?	?	?	?	?	?	?	?
001894	Bread, Zucchini WG IW*	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
001884	Breakfast Bar, Nutrigrain St*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001885	Breakfast Bar,Nutrigrain appl*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001892	Breakfast Bar,Nutrigrain Biby*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002315	Breakfast Chick and Waffles*	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
002190	Breakfast, Cinn Oat Bar w/icin	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001055	BROCCOLI NORMANDY	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000750	BROCCOLI, Chs Sauce (1/2 c)	YES	?	?	?	?	?	?	?
001320	Broccoli, Fr-flor-1/2c-SF	?	?	?	?	?	?	?	?
000213	Broccoli, Frozen stmd-1/2 c	?	?	?	?	?	?	?	?
001421	Brownie IW*	YES	YES	?	?	?	?	YES	?
001903	Brownie, Chocolate-WGN*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000853	Bun,HotDog-1.75ozWGN*	YES	?	?	?	?	?	?	?
001898	Bun,Sandwich-WGN Frozen*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001801	Burrito, TrkyTaco-2ozM/MA 2B	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000466	Cabbage, Cooked, 1/2c	?	?	?	?	?	?	YES	?
000352	CANTALOUPE:Fresh 1/2 cup	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000373	Carrots, Baby (1/2 cup) bulk	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
002151	Carrots, Baby 3oz indiv	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
001690	Carrots, Baby(1/4c X 2)indv	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
002142	Carrots-frz, Glazed (1/2 c)Jap	?	?	?	?	?	?	YES	?
000775	Cater Biscuit Sausage-3.25 oz.	?	?	?	?	?	?	?	?
000592	CaterinCabbage,RedSweet & Sour	?	?	?	?	?	?	?	?
000477	Catering Lasagna	?	?	?	?	?	?	?	?
000002	Catering LASAGNA W/GROUND BEE	?	?	?	?	?	?	?	?
990015	CATERING MEAT BALLS	?	?	?	?	?	?	?	?
008015	CATERING RAINBOW SALAD	?	?	?	?	?	?	?	?
000761	CCS Chicken, Cheesy Creole	?	?	?	?	?	?	?	?
000860	CCS Frito Pie	?	?	?	?	?	?	?	?
001318	CELERY STICKS - 1/2 cup	NO	NO	NO	?	?	?	NO	?

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
001900	Cereal Apple Jacks WG*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002395	Cereal Bar Cheerio 1.4oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
001880	Cereal Bar Cinn ToastCR-1.4oz*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001621	Cereal Bar Cocoa Puffs 1.4oz*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001881	Cereal Bar Trix*	?	?	?	?	?	?	?	YES
002403	Cereal Blueberry Chex 2oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
002407	Cereal Cinn Chex 2oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
002401	Cereal Cinn Toast Crunch*	?	?	?	?	?	?	?	?
002404	Cereal Cinn Toast Crunch 2oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
001899	Cereal Cocoa Krispies*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002405	Cereal Cocoa Puff 2oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
002341	Cereal Cocoa Puffs WG*	?	?	?	?	?	?	?	?
001878	Cereal Frosted Flakes WG*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001879	Cereal Fruit Loops WG*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002402	Cereal Honey Cheerios 2oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
002408	Cereal Honey Nut Cheerio 2oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
002406	Cereal Lucky Charm 2oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
002340	Cereal Lucky Charms*	?	?	?	?	?	?	?	?
002172	Cereal Pouch Cinn Toast Cr WG*	?	?	?	?	?	?	?	YES
002018	Cereal Pouch Frosted Flakes WG*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002020	Cereal Pouch Fruit Loops WG*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000994	Cereal Trix WG*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001918	Cereal, Rice Chex GF*	?	?	?	?	?	?	?	?
002396	Cheerio Cereal WG	?	?	?	?	?	?	?	?
002234	Cheese Bomb, 1oz	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002135	Cheese Nachos*	YES	?	?	?	?	?	YES	?
002322	Cheese Sauce	YES	?	?	?	?	?	YES	?
001305	Cheese Slice-0.5 oz	?	?	?	?	?	?	?	?
002049	Cheese Sticks-schl md 2oz m/ma	?	?	?	?	?	?	?	?
002138	Cheese Toast 1ozM/MA*	YES	?	?	?	?	?	YES	?
001811	Cheese, String 1ozM/MA	YES	?	?	?	?	?	?	?
001349	Cheese, String/Yogurt & Graham	YES	?	?	?	?	?	?	?
001651	Cheese-Shredded-0.5 ozM/MA	YES	?	?	?	?	?	?	?
002349	Cheese-Shredded-mozz0.5 ozM/MA	?	?	?	?	?	?	?	?
002306	Cheesy Bread Seasoning	?	?	?	?	?	?	?	?
002066	Cheesy Macaroni- 1/2	?	?	?	?	?	?	?	?
001977	CheesyMac	YES	YES	?	?	?	?	YES	?
002064	Cheez It	YES	?	?	?	?	?	YES	?
001706	Cherries, Red Tart-cnd-1/2c	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000832	Cherries,Red Frz w/ Whiped Top	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
001127	CHERRY CRISP-1/2 cup	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002282	Cherry Slush Cup	?	?	?	?	?	?	?	?
002057	Cherry/Cran Crisp	?	?	?	?	?	?	?	?
002226	Chick ACP	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002292	Chick ACP HS	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000912	Chick Alfredo-Noodles	YES	YES	?	?	?	?	?	?
002139	Chick and Waffles*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES

**NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.**

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002280	Chick and Waffles* M/H	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001230	Chick Baked-add seasoning	?	?	?	?	?	?	?	?
001027	Chick BBQ Pre cooked or Raw	?	?	?	?	YES	?	?	?
002305	Chick BBQ Slider*	?	?	?	?	?	?	?	?
002291	Chick BBQ Slider* HS	?	?	?	?	?	?	?	?
000976	Chick Bkfst Patty*	?	?	?	?	?	?	?	?
001958	Chick breaded Baked from raw	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001322	Chick Buffalo Bites-3oz	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002149	Chick Buffalo Dog*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002283	Chick Buffalo Slider*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002285	Chick Buffalo Slider* HS	?	?	?	?	?	?	?	?
000816	Chick Buffalo Wrap	?	?	?	?	?	?	?	?
001799	Chick Burrito-2oz/M/MA-WGN	YES	?	?	?	?	?	?	?
001611	Chick Cajun Pasta-1c/fajit	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001137	Chick Chunks	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002217	Chick Chunks, Buffalo	?	?	?	?	?	?	?	?
002218	Chick CixDelux/Bn spicy*	?	?	?	?	?	?	?	?
001633	Chick CixDelux/Bn2oz/M/MA-WGN*	YES	?	?	?	?	?	?	?
001972	Chick Cubano Spicy Pasta	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001973	Chick Cubano Spicy po-boy	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001987	Chick Enchilada-2oz/M/MA-WGN	YES	?	?	?	?	?	?	YES
001841	Chick Enchiladas-2oz/M/MA-WGN	?	?	?	?	?	?	?	?
001866	Chick Fajita	?	?	?	?	?	?	?	?
000869	Chick Fajita Spicy	?	?	?	?	?	?	YES	?
001969	Chick Fajita Teriyaki	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001192	Chick Fajita Wrp-2oz/M/MA-WGN	?	?	?	?	?	?	YES	?
001733	Chick Fajita Strp&Chs-2oz/M/MA	YES	?	?	?	?	?	?	?
001961	Chick Fried Rice*	YES	?	?	?	?	?	YES	?
002320	Chick General Tso's	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002147	Chick Grill/Bacon/cheefhd bun*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002409	Chick Grilled & bacon	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002193	Chick Grilled Blackened*	?	?	?	?	?	?	?	?
001859	Chick Grilled HS*	?	?	?	?	?	?	?	?
002133	Chick Grilled/Bacon/cheese*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001279	Chick Hawaiian	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002168	Chick Nuggets(HR)*	?	YES	?	?	?	?	?	?
002191	Chick Nuggets(HR)* BBQ	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
002192	Chick Nuggets(HR)* Wing Sauce	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
002169	Chick Nuggets(HR)HighSchool*	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
002145	Chick Orange/Asi/2oz/M/MA&1/2c*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002141	Chick OrangeBrnRcBwl2M/MA/1br*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001964	Chick Parma Rosa Penne Ragate	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002225	Chick Parmesan	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
000607	Chick Patty Spicy w/ Bun	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000419	Chick Patty-brdd-Bun-WGN*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000849	Chick Patty-breaded-no Bun*	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
001608	Chick Patty-grilled-no Bun	?	?	?	?	?	?	YES	?

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002290	Chick Pie-2oz/MMA	?	?	?	?	?	?	?	?
000797	Chick Rings*	YES	YES	?	?	?	?	?	YES
000692	Chick Roasted	?	?	?	?	?	?	?	?
001574	Chick SpBrnRcBwl2ozMMA1/2cV*	YES	?	?	?	?	YES	YES	YES
000720	Chick Szechuan/2ozMMA&1/2cV*	?	?	?	?	?	YES	YES	YES
002321	Chick Tangerine	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
000711	Chick Tenderloins-2ozMMA*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000910	Chick Tenders, BBQ-Hot	?	?	?	?	?	?	?	?
000911	Chick Tenders, BBQ-Mil	?	?	?	?	?	?	?	?
001575	Chick TrkIBrnRcBwl2MMA1/2cV*	?	?	?	?	?	?	?	?
002326	CHICK, TEXAS TOAST SAND.	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
002362	Chick-Fil-A	YES	YES	?	?	?	?	?	YES
002361	Chick-fil-A Sandwich	?	?	?	?	?	?	?	?
000718	Chicken and cheese Quesadilla	?	?	?	?	?	?	?	?
002347	Chicken Diced	?	?	?	?	?	?	?	?
002358	Chicken Fajita	?	?	?	?	?	?	?	?
002286	Chicken Parmesan Flatbread	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001338	Chicken popcorn4.2oz=2oz*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000733	Chicken Salad	?	YES	?	?	?	?	?	?
002351	Chicken Strips	?	?	?	?	?	?	?	?
002144	ChickGrilled/Bacon/cheesePrem*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002080	ChickPopcorn Buffal3.36oz=2oz*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000462	CHILI & CHIPS-2MMA1.5B-WGN*	YES	?	?	?	?	?	?	YES
000562	Chili, HDG/Hmbrgr-0.25MMA	?	?	?	?	?	?	?	YES
002394	Chili- 1 m/ma	?	?	?	?	?	?	?	?
001929	Chips, BBQ, bkd indiv	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000066	Chips, Cheetos	YES	?	?	?	?	?	?	?
001497	Chips, Cheetos,Bak, FlamHot	YES	?	?	?	?	?	?	?
001934	Chips, Corn	?	?	?	?	?	?	?	?
000061	Chips, Doritos, Sweet Chili	?	?	?	?	?	?	?	?
000673	Chips, Doritos, baked	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002063	Chips, Doritos, baked Cool Ran	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001378	Chips, Reg, bkd indiv	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002022	Chips, Sunchip Pretzel Chdr	YES	?	?	?	?	?	?	NO
002023	Chips, Sunchip Pretzel Grd Sal	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002040	Chips, TGIFRIDAY Cheddar Fries	?	?	?	?	?	?	?	YES
002041	Chips, TGIFRIDAY Extreme Heat	?	?	?	?	?	?	?	?
002383	CHIPS, TORTILLA	?	?	?	?	?	?	?	?
002384	CHIPS, TORTILLA HS	?	?	?	?	?	?	?	?
001983	Chips, Tostitos Scoops*	?	?	?	?	?	?	?	?
002375	Chocolate Crescent	YES	?	?	?	?	?	?	?
002388	CHOCOLATE FILL CRESCENT	?	?	?	?	?	?	?	YES
002148	Chuckwagon Steak on a Bun-WGN*	?	?	?	?	?	?	?	?
001555	Cinnamon & Sugar-1Tbsp.	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002012	Cinnamon Roll IW-2.5 oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
001587	Cinnamon Rolls-2oz-100-WGN*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002323	Cinnamon Rolls/Cinnabon	?	?	?	?	?	?	?	?

**NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.**

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000861	Cinnamon Rolls/white fl, 3oz	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002314	Cinnamon Toast Crunch Bar	?	?	?	?	?	?	?	?
001837	CinnamonRoll-FRZ-Bkfst-WGN*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001542	Cinnis, Mini-IW-2.29oz*	YES	?	?	?	?	?	?	YES
000452	Ck Chill Baked Bean Sauce	?	?	?	?	?	?	?	?
000688	Ck Chill BBQ Sa, E. Vinegar	?	?	?	?	?	?	?	?
001541	Ck Chill BBQ Sauce	?	?	?	?	?	?	?	?
000479	Ck Chill Beef Veg. Soup	?	?	?	?	?	?	YES	?
001984	Ck Chill Boom Boom Sauce	?	?	?	?	?	?	?	?
001372	Ck Chill Burrito Mt Sc-No Trky	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001373	Ck Chill Chili-No Trky	?	?	?	?	?	?	?	?
001655	Ck Chill ItalMS/TVP20%carNoTrky	?	?	?	?	?	?	?	YES
001335	Ck Chill Pork Roasts	?	?	?	?	?	?	YES	?
001336	Ck Chill Seasoning Mix-Roast	?	?	?	?	?	?	?	?
001908	Ck Chill Seasoning Mix-Roast	?	?	?	?	?	?	?	?
001110	Ck Chill Seasoning-Cuco Mex	?	?	?	?	?	?	?	?
001236	Ck Chill Seasoning/Bkd Chx-W	?	?	?	?	?	?	YES	?
000625	Ck Chill SPAGHSAUC w TVP20%	?	?	?	?	?	?	YES	?
001375	Ck Chill Taco MS 20%tvp-NoTrky	?	?	?	?	?	?	YES	?
001334	Ck Chill Turkey Roasts	?	?	?	?	?	?	?	?
000582	Ck Chill, Italian M S/TVP20%	?	?	?	?	?	?	?	?
001067	Ck Chill, Tomato Soup	?	?	?	?	?	?	YES	?
001008	CK Chill-Marinara sauce	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000450	CK Chill/TACO MEAT SAUCE	?	?	?	?	?	?	YES	?
000451	CK Chill/TACO MEAT SAUCE/BNS	?	?	?	?	?	?	?	?
002243	Cobb Salad	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000056	Cobbler, Peach	?	?	?	?	?	?	?	?
001158	Cobbler, Strawberry	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001311	Cole Slaw-1/2c-Guy's	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002210	Cookie with Icing	?	?	?	?	?	?	?	?
000097	Cookie, Cowboy	?	?	?	?	?	?	?	?
001887	Cookie, Double Choco Chip IW	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001380	Cookie, Oatmeal Cream Pie	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001886	Cookie, Sugar IW	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002053	Cookie, Sugar Iced soft	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001467	Cookie,Chocolate Chip w/M&Ms	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002205	Cookie,Dgh-Candy/PF	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001888	Cookie,Dgh-Choc Chip	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002206	Cookie,Dgh-Choc Chip P/F	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001890	Cookie,Dgh-Sugar	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002204	Cookie,Dgh-Sugar/PF	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001383	Cookies, Candy PC. IW	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000232	Corn Dog, 4oz. each*	?	?	?	?	?	?	?	?
000698	Corn Dogs, Mini-serve 5ea*	?	?	?	?	?	?	?	?
002207	Corn Dogs, Mini-serve 6ea HS*	?	?	?	?	?	?	?	?
001802	CORN ON THE COB: 1/2 cup	?	?	?	?	?	?	?	?
000856	CORN-frozen (1/2cup)	?	?	?	?	?	?	YES	?

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000335	CORN: canned (1/2 cup)	?	?	?	?	?	?	YES	?
001556	Cornbread Muffin*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
000556	CORNBREAD-GFMiddle*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002156	Crack,Grhms Giant G. Fish/1oz*	?	?	?	?	?	?	?	YES
001819	Crack,Grhms Scooby Snacks/1oz*	?	?	?	?	?	?	?	YES
001763	Crack,GrhmsCrnchMa-1W*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001883	Cracker, Bug Shaped Graham*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002213	Cracker, Cheese Peanutbutter	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001882	Cracker, Pretzel Goldfish	YES	YES	?	?	?	?	?	?
001891	Crackers, Cheez It Atomic RF	YES	?	?	?	?	?	?	?
001386	Crackers, Cheez-its, red fat*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001895	Crackers, Goldfish RF HS	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000930	Crackers, Goldfish Snack*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001656	Crackers, Graham (2-2 pk)*	?	?	?	?	?	?	?	YES
002212	Crackers, Peanutbutter	?	?	?	?	?	?	?	?
001682	Crackers-Saltine 2 2pack 1 br*	?	?	?	?	?	?	?	YES
002230	Crackers-Saltine 4 2pack 2 br*	?	?	?	?	?	?	?	?
001877	Craisins	?	?	?	?	?	?	?	?
002390	Cranberries, Dried USDA	?	?	?	?	?	?	?	?
000739	Cranberry Sauce	?	?	?	?	?	?	?	?
000744	Creole Spice Mix	?	?	?	?	?	?	?	?
001723	Croutons,Italian-1/16B-WW*	?	?	?	?	?	?	?	?
002343	Cuban Sandwich	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001721	Cucumbers-sliced-1/8cV	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001940	Cupcakes, Chocolate	YES	YES	?	?	?	?	?	?
001936	Cupcakes, Vanilla	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
000439	DONUT (2.1 oz) RICH'S	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001922	Donut Ball IW-1.3 oz*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002379	Donut Glazed IW 3.2 oz*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002260	DONUT HOLE RICH'S	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001760	Donut Super-IW-3.0oz*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002365	Double Cheese Burger-WGN*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
020221	Dressing Supreme	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
000545	Dressing, 1000 Island 4/1gal	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
000554	Dressing, 1000 Island/Indv	?	YES	?	?	?	?	YES	?
002070	Dressing, BBQ Ba Ranch	YES	YES	?	?	?	?	YES	?
001204	Dressing, Caesar	YES	?	?	?	?	?	?	?
000540	Dressing, French 4/1 gal	?	?	?	?	?	?	YES	?
000544	Dressing, French, Indv	?	?	?	?	?	?	YES	?
002120	Dressing, Honey Mustard Cup	?	YES	?	?	?	?	YES	?
000530	Dressing, Italian 4/1 gal	?	?	?	?	?	?	?	?
001840	Dressing, Mexican Ranch -lit	YES	YES	?	?	?	?	YES	?
001843	Dressing, ranch -lit/2	YES	YES	?	?	?	?	?	?
000076	Dressing, ranch-1.0oz-pc	?	?	?	?	?	?	?	?
002119	Dressing,Raspberry Vinaigrette	?	?	?	?	?	?	?	?
002214	Drink, 20oz	?	?	?	?	?	?	?	?
002052	Dutch Waffle*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
001951	Egg & Cheese Omelette	YES	YES	?	?	?	?	?	?
001785	Egg hard boiled-1.5oz m/ma	?	YES	?	?	?	?	?	?
002165	Egg Patty	YES	YES	?	?	?	?	?	?
002155	Egg Salad-2oz m/ma	?	YES	?	?	?	?	?	?
002400	Egg Squares=1ozM/MA	?	?	?	?	?	?	?	?
001902	Eggroll, Veg- 1.5oz	?	?	?	?	?	?	?	?
000438	Eggs, Scrambled-1/4c=2ozM/MA	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002259	Emoji juice Cup	?	?	?	?	?	?	?	?
002229	English Muffin, Egg & Cheese	?	?	?	?	?	?	?	?
002247	English Muffin, LQEgg & Cheese	?	?	?	?	?	?	?	?
001003	Fish Bites, *	YES	?	?	?	YES	?	?	?
000632	Fish Wedge*	?	?	?	?	YES	?	YES	YES
002146	Fish, Basket Elem*	YES	YES	?	?	YES	?	YES	YES
002386	Fish, Basket mid/high*	?	?	?	?	YES	?	YES	YES
001235	Fish, Catfish Strips	?	?	?	?	YES	?	?	?
001759	Fr Toast Mini-IW-WG-2.64oz*	YES	YES	?	?	YES	?	?	YES
001818	French Toast Sticks*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002079	French Toast Sticks/IW*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002101	French Toast*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002376	French Toast-IW-3oz*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001328	Frudels-IW-2.29oz*	?	?	?	?	?	?	?	YES
000234	FRUIT COCKTAIL: Canned 1/2 c	?	?	?	?	?	?	?	?
001176	Fruit Cup-1/2c-SF	?	?	?	?	?	?	?	?
002310	Fruit JUICE Cup, FROZEN-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
001661	Fruit JUICE Cup, FROZEN-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
002181	Fruit Pearls-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
000375	Fruit Salad, Peachy Keen1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
001768	Fruit Salad-1/2c Melon	?	?	?	?	?	?	?	?
002027	Fruit Snack, Cherry Berry	?	?	NO	NO	?	?	?	NO
002359	Fruit Snack, Lemon Raspberry	?	?	?	?	?	?	?	?
002026	Fruit Snack, Mixed Fruit	?	?	NO	NO	?	?	?	NO
020238	Fruit, Fresh Sections 1/2 cu	?	?	?	?	?	?	?	?
001191	Fruit, Fresh Whole	?	?	?	?	?	?	?	?
001175	Fruit,Fresh-1/2cup	?	?	?	?	?	?	?	?
000427	Gelatin, Fruited	?	?	?	?	?	?	?	?
001108	Gelatin, made w/Apple Juice	?	?	?	?	?	?	?	?
005005	GINGERBREAD	?	YES	?	?	?	?	?	?
020229	Glaze, Orange Icing	?	?	?	?	?	?	?	YES
000741	Glaze, White	?	?	?	?	?	?	?	?
002153	GranolaWG-1/2c=2brd srv*	?	?	?	?	?	?	?	?
001643	GranolaWG-1/4c=1brd srv*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000308	GRAPES,Fresh: 1/2 cup	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000142	Gravy, Chicken	?	?	?	?	?	?	?	?
001800	Gravy, Chicken Mexicali	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000691	Gravy, Country-1/4c	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000674	Grits-1/2c	?	?	?	?	?	?	YES	?
001309	Ham and Cheese/Crackers	YES	?	?	?	?	?	?	?
002180	Ham and Crackers	?	?	?	?	?	?	?	?

**NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.**



# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002074	Ham Egg & Cheese Biscuit	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002075	Ham Egg & Cheese Bun*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001064	HAM, SLICED	?	?	?	?	?	?	?	?
001185	Ham/ Cheese/Bun-WGN Cold*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002182	Ham/ Cheese/Knot Roll-WGN HOT*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002136	Ham/ Cheese/Roll up	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000627	Ham/ Cheese/Sand-WGN HOT*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002387	Hamburger CheesyMac	?	?	?	?	?	?	?	?
000122	Hamburger on a Bun-WGN*	?	?	?	?	?	?	?	?
002058	Hamburger, Bacon/Cheese -WGN*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002371	Hamburger, double/cheese	YES	?	?	?	?	?	?	?
002364	Hamburger, doublebacon/cheese	?	?	?	?	?	?	?	?
001548	Honey Bun-2.6 oz-W/h Wht-IW*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002126	Honey Bun-2.75 oz-Wh Wht-IW*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
000914	Hot Dog w/ Bun*	?	?	?	?	?	?	?	?
002060	Hummus	?	YES	?	?	?	?	?	?
001770	Hush Puppies-2oz Brd*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001431	IC, Sherbet, pop up tom toms	YES	?	?	?	?	?	?	?
001424	Ice Cream Bar/Stick	YES	?	?	?	?	?	?	?
001425	Ice Cream, 4 oz cup	YES	?	?	?	?	?	?	?
001430	Ice Cream, Sandwich	YES	?	?	?	?	?	?	?
002014	Jalapeno Peppers-1 Tbsp	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001937	Jelly 0.5oz	?	?	?	?	?	?	?	?
000605	Jelly 0.5oz	?	?	?	?	?	?	?	?
002016	Jelly 0.5oz Assorted	?	?	?	?	?	?	?	?
002258	Juice AliveBRasp1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
000963	Juice, Apple-4 fl.oz. Bkfst	?	?	?	?	?	?	?	?
002216	Juice, Fruit Min. Maid	?	?	?	?	?	?	?	?
002025	Juice, Fruit Pouch	?	?	?	?	?	?	?	?
002203	Juice, Fruit Pouch 4oz	?	?	?	?	?	?	?	?
000964	Juice, Grape-4 fl.oz. Bkfst	?	?	?	?	?	?	?	?
000962	Juice, Orange-4 fl.oz. Bkfst	?	?	?	?	?	?	?	?
000984	Juice, Punch-4 fl.oz. Bkfst	?	?	?	?	?	?	?	?
020202	Ketchup	?	?	?	?	?	?	?	?
000795	Ketchup	?	?	?	?	?	?	?	?
000611	Ketchup 1 tablespoon	?	?	?	?	?	?	?	?
001166	LASAGNA-2oz/MMA+1B*	YES	?	?	?	?	?	?	?
002173	LASAGNA-Cottage Cheese*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001713	Lettuce 1/4c=1/8cV	?	?	?	?	?	?	?	?
000944	Lettuce, leaf & Tomato 1/4c	?	?	?	?	?	?	?	?
002344	Loaded BBQ Nachos	?	?	?	?	?	?	?	?
002246	Loaded Nachos	YES	?	?	?	?	?	?	?
002350	Loaf Bread	?	?	?	?	?	?	?	?
001975	Macho Nacho*	YES	?	?	?	?	?	?	?
020209	Manager's Choice Entree	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001544	Manager's Choice Fruit	?	?	?	?	?	?	?	?
001017	Manager's Choice Vegetable	?	?	?	?	?	?	?	?
001109	Margarine, 1 Tbsp	?	?	?	?	?	?	YES	?

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

May 15, 2023

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002330	Margarine, Sweet	?	?	?	?	?	?	?	?
000527	Mayonnaise, serv = 2 tsp	?	YES	?	?	?	?	?	?
001069	Mayonnaise-pc	?	YES	?	?	?	?	?	?
001919	Mayonnaise-pc-It	?	YES	?	?	?	?	?	?
001724	Mega Meal Deal-HS*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000913	Mexican Lasagna	?	?	?	?	?	?	?	?
001094	Milk - 1% Lowfat, 1 cup	YES	?	?	?	?	?	?	?
001095	Milk - Chocolate-fatfree-1c	YES	?	?	?	?	?	?	?
000998	Milk - Skim, 1 cup	YES	?	?	?	?	?	?	?
001234	Milk - Vanilla, FF-1 cup	YES	?	?	?	?	?	?	?
001148	Milk to Buttermilk	YES	?	?	?	?	?	?	?
001096	Milk, Strawberry, FF-1 cup	YES	?	?	?	?	?	?	?
000999	MILK, Reconstituted Nonfat Dry	YES	?	?	?	?	?	YES	?
001808	Mozz, Cheese Sticks-*	?	?	?	?	?	?	?	?
002125	Mozz, Cheese Sticks-HS	YES	?	?	?	?	?	?	?
001809	Mozz, Cheese Sticks-WG H Alaca*	YES	?	?	?	?	?	?	YES
001670	Muffin, Blueberry=1.0ozB-WGN*	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
001668	Muffin, ChocChip-WGN*	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
001904	Muffin, Gluten Free Mix	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
000526	Mustard, serv = 1 Tbsp	?	?	?	?	?	?	?	?
020208	Mustard-pc	?	?	?	?	?	?	?	?
001115	Oatmeal, hot cereal	?	?	?	?	?	?	?	?
001737	Oil, Olive Canola blind-1 tsp	?	?	?	?	?	?	?	YES
001281	Okra, Breaded 3/4c(1/4cF/V)	?	?	?	?	?	?	?	?
001735	Olives, sliced black-1 Tbsp	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001715	Onions, Diced-1/8cV	?	?	?	?	?	?	?	?
000177	ORANGE, Fresh: 5/8 cup (113)	?	?	?	?	?	?	?	?
001948	Oranges, Mandarin	?	?	?	?	?	?	?	?
000573	Other Item 1:	?	?	?	?	?	?	?	?
000682	Other Item 10:	?	?	?	?	?	?	?	?
001284	Other Item 11:	?	?	?	?	?	?	?	?
001285	Other Item 12:	?	?	?	?	?	?	?	?
002261	Other Item 13:	?	?	?	?	?	?	?	?
002262	Other Item 14:	?	?	?	?	?	?	?	?
002263	Other Item 15:	?	?	?	?	?	?	?	?
002264	Other Item 16:	?	?	?	?	?	?	?	?
002265	Other Item 17:	?	?	?	?	?	?	?	?
002266	Other Item 18:	?	?	?	?	?	?	?	?
002267	Other Item 19:	?	?	?	?	?	?	?	?
000385	Other Item 2:	?	?	?	?	?	?	?	?
002268	Other Item 20:	?	?	?	?	?	?	?	?
000384	Other Item 3:	?	?	?	?	?	?	?	?
000465	Other Item 4:	?	?	?	?	?	?	?	?
000403	Other Item 5:	?	?	?	?	?	?	?	?
000404	Other Item 6:	?	?	?	?	?	?	?	?
000387	Other Item 7:	?	?	?	?	?	?	?	?
000407	Other Item 8:	?	?	?	?	?	?	?	?
000681	Other Item 9:	?	?	?	?	?	?	?	?

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002342	Pack Chicken and Cheese Ques	?	?	?	?	?	?	?	?
000971	Pancake & Sausage Stick- ea*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001672	Pancake&SauStk-2.85oz-IW*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001931	Pancake, Blueberry Glazed IW*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001327	Pancakes, Mini-IW-2.82oz.WGN*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
000978	Pancakes, Small Maple-srv 3*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001671	PancakMini, Blueberry-2.2oz *	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002154	Parfait	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000880	PASTA SALAD, Ranch 1/2 c.	?	?	?	?	?	?	?	?
002319	Patty Melt	YES	YES	?	?	?	?	?	?
001100	PB&Jelly/Bn-WGN-2ozM/MA*	?	?	YES	?	?	?	YES	YES
002114	PBJ Crustless Sandwich*	?	?	YES	?	?	?	YES	YES
001867	Peach Betty-1/2c fruit	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002233	Peach Cobbler 1/2c fruit	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000705	Peach Cup-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
002235	Peach, Pear & Grapes	?	?	?	?	?	?	?	?
000200	PEACHES, canned-1/2 c	?	?	?	?	?	?	?	?
001370	PEACHES, frozen-1/2 c	?	?	?	?	?	?	?	?
000195	Peanut Butter Delight	YES	?	YES	?	?	?	?	?
000826	Peanut Butter Fluff	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000436	Peanut Butter Squares	?	?	?	?	?	?	?	?
001674	Peanut Butter/SB-1oz M/MA	?	?	YES	?	?	?	YES	YES
001816	Peanut Butter/SB-1oz M/MA BK	?	?	YES	?	?	?	YES	?
002211	Peanut Packs	?	?	?	?	?	?	?	?
002150	PeanutBtr&JellyRollup-2ozM/MA	?	?	?	?	?	?	?	?
001099	PeanutBtr&JellySal/SB-2ozM/MA*	?	?	YES	?	?	?	?	YES
000181	PEARS Fresh:(1/2 cup)	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000808	Pears w/ Grapes (1/2 cup)	?	?	?	?	?	?	?	?
001756	Pears&Mandarin Oranges-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
001743	Pears, diced, cnd (1/2c)	?	?	?	?	?	?	?	?
001744	Pears, sliced, cnd (1/2c)	?	?	?	?	?	?	?	?
000273	PEAS :Frozen (1/2 cup)	?	?	?	?	?	?	?	?
001716	Pepper, Bell-Strips-1/8cV	?	?	?	?	?	?	?	?
002348	Peppers and Onions	?	?	?	?	?	?	?	?
002054	Peppers, Banana sliced	?	?	?	?	?	?	?	?
000946	Pickle Chips 1/4c	?	?	?	?	?	?	?	?
001718	Pickle Chips 1/8cV	?	?	?	?	?	?	?	?
002017	Pickles, Whole	?	?	?	?	?	?	?	?
001850	Pico de Gallo	?	?	?	?	?	?	?	?
000837	Pineap/Mandarin Orange 1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
000212	PINEAPPLE :Canned (1/2 cup)	?	?	?	?	?	?	?	?
001664	Pineapple, Fresh-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
000496	Pizza Dipper Sauce-pizza sau	?	?	?	?	?	?	?	?
020219	Pizza Dippers, Stuffed Crust	?	?	?	?	?	?	?	?
002224	Pizza Garlic,Cheese Stick	?	?	?	?	?	?	?	?
002311	Pizza Grilled Cheese-2ozM/MA*	YES	?	?	?	?	?	?	?
001326	Pizza Hut Day Cheese	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002392	Pizza Hut Day Pepperoni	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

May 15, 2023

Page 12

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002186	Pizza Pasta Bake*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002257	PIZZA POCKET, WM	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001871	Pizza, BBQ Chicken SC M	YES	?	?	?	YES	?	?	YES
002221	Pizza, BBQ SC M	?	?	?	?	?	?	?	?
002222	Pizza, Blackened Chick-SC M*	?	?	?	?	?	?	?	?
002414	Pizza, Breakfast Gravy IW*	?	?	?	?	?	?	?	?
000983	Pizza, Breakfast sau&grv-*	YES	?	?	?	?	?	?	?
002241	Pizza, Breakfast sausage IW*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000973	Pizza, Breakfast sausage-ea*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001962	Pizza, Buffalo Chicken*	YES	?	NO	NO	?	NO	YES	YES
001869	Pizza, Buffalo Ranch SCH M	YES	YES	?	?	NO	?	?	YES
002188	Pizza, Cheese Burger SCH M	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002200	Pizza, Cheese Burger SCH M	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002189	Pizza, Cheese SCH M	YES	?	?	?	?	?	?	?
002184	Pizza, Cheese Wedge-NARDONE	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002278	Pizza, Cheese Wedge-Tony's	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001197	Pizza, Cheese Wedge-WGN WD MIK*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002277	Pizza, Chicken Bac Ranch SCH M	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000957	Pizza, Fiesta	YES	?	?	?	?	?	?	?
002220	Pizza, Four Meat Wedge-SCM*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002187	Pizza, Pepperoni Nardones	YES	?	?	?	?	?	?	?
002279	Pizza, Pepperoni Wedge-Tony's	YES	?	?	?	?	?	?	YES
000802	Pizza, Pepperoni.Wedge WD MIK*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002219	Pizza, SausCheese Wedge-SCM*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001872	Pizza, Southwestern Chicken SM	YES	YES	?	?	?	?	?	?
002201	Pizza, Student Choice SCH M	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001207	Pizza, Taco, sch made	YES	?	?	?	?	?	?	?
002199	Pizza,PEPP & Cheese,4"x 6"TON*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002185	Pizza,Pepperoni,Wedge Nardone*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000357	Pizza,Saus & Cheese,4"x 6"TON*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001991	Pizza Buffalo Chicken Flat*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001932	Popcorn, White Cheddar	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002019	PopTart 1 Ct. fudge	?	?	?	?	?	?	?	?
002294	PopTarts-Blue WG/2ozBrd*	?	?	?	?	?	?	?	?
001761	PopTarts-Cinn WG/2ozBrd*	?	?	?	?	?	?	?	?
000979	PopTarts-Straw WG/2ozBrd*	?	?	?	?	?	?	?	YES
002302	Pork Carnitas	?	?	?	?	?	?	?	YES
002303	Pork Carnitas	?	?	?	?	?	?	YES	?
000358	Pork Chopper*	YES	YES	?	?	?	?	YES	?
000362	Pork Chopper/Bun-WGN*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002331	Pork pulled	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000839	Pork Wrap	?	?	?	?	?	?	?	?
001263	Pork, Asian 2ozM/MA&1/2cV	?	?	?	?	?	?	?	?
001606	Pork, Asian Hon1c-3ozM/MA	?	?	?	?	?	?	?	?
001345	Pork, Asian-3ozM/MA&1/2cV	?	?	?	?	?	?	?	?
002223	Potato RANCH Cut 1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
000884	Potato Casserole, Hash Brown	YES	?	?	?	?	?	YES	YES

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
020129	Potato Rounds: Oven-1/2c-ss	?	?	?	?	?	?	?	?
002389	Potato Rounds: Oven-3/4c-ss	?	?	?	?	?	?	?	?
000130	Potato Salad-1/2c-Guy's	YES	YES	?	?	?	?	?	?
000670	Potato Smiles	?	?	?	?	?	?	?	?
001025	Potato, Baked	?	?	?	?	?	?	?	?
002399	Potatoes Au Gratin	YES	?	?	?	?	?	?	?
000040	Potatoes Au Gratin-1/2c-dicd	YES	?	?	?	?	?	YES	?
000129	POTATOES, French Cut:1/2c-ss	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
002112	POTATOES, French Cut:3/4c-hs	?	?	?	?	?	?	NO	NO
002398	Potatoes, Hash Brown	?	?	?	?	?	?	?	?
000892	Potatoes, Hshbrn Triangle	?	?	?	?	?	?	?	?
002045	Potatoes, Red Country-1/2c	?	?	?	?	?	?	YES	?
002382	POTATOES, Spiral:1/2c-ss	?	?	?	?	?	?	YES	?
002059	POTATOES, Whipped-Excel	?	?	?	?	?	?	?	?
001302	Potatoes, White Country-1/2c	YES	?	?	?	?	?	?	?
000323	POTATOES,French Cut:1/2c-ss	?	?	?	?	?	?	YES	?
000057	Pretzel, Sm. Twst, Rold Gold	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002166	Pudding	?	?	?	?	?	?	?	?
002050	Quesadilla, Cheese	YES	?	?	?	?	?	?	?
002366	quesadilla, cheese and beef	YES	YES	?	?	?	?	YES	?
002103	Quesadilla, Cheese And Chicken	YES	?	?	?	?	?	?	?
002346	Quesadilla, Cheese Chicken HS	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
002102	Quesadilla, Cheese HS	YES	?	?	?	?	?	?	?
002391	Raisels	?	?	?	?	?	?	YES	?
000693	Raisins-1.5oz	?	?	?	?	?	?	?	?
002208	Raspberries	?	?	?	?	?	?	?	?
001529	Ravioli, Chs-frz-whiwh-2ozM	?	?	?	?	?	?	?	?
001988	Red Enchilada Sauce	?	?	?	?	?	?	?	?
002118	Rice Krispies mini	YES	?	?	?	?	?	YES	?
001397	Rice Krispies Treats	YES	?	?	?	?	?	YES	?
008017	RICE KRISPY TREATS	?	?	?	?	?	?	?	?
001874	RICE,Cheesy Broccoli*	YES	?	?	?	?	?	?	?
001842	RICE,Cooked Brown: 1/4 cup*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001704	RICE,Cooked Brown: 3/4 cup*	?	?	?	?	?	?	?	?
000010	RICE,Cooked White: 1/2 cup	?	?	?	?	?	?	?	?
001924	RICE,LimeCooked Brown:1/4cup*	?	?	?	?	?	?	?	?
001862	RICE,LimeCooked Brown1/2 cup*	?	?	?	?	?	?	YES	?
001551	RICE,Mexican 1 cup*	?	?	?	?	?	?	YES	?
001581	RICE,Seasoned Brn: 1/2 cup*	?	?	?	?	?	?	YES	?
001583	Rice-BrnMexican Cheesy-1/2c*	?	?	?	?	?	?	YES	?
002324	Rich Pizza	YES	?	?	?	?	?	?	?
002274	Rip Blue Raspberry	?	?	?	?	?	?	?	?
002275	Rip Cherry Limeade	?	?	?	?	?	?	?	?
000476	Rip Slush	?	?	?	?	?	?	?	?
002276	Rip Strawberry Kiwi	?	?	?	?	?	?	?	?
001953	Roll Sister Schubert 2oz	?	?	?	?	?	?	?	?
001729	Roll, Dinner-frzdouWGN-1.0B*	YES	YES	?	?	?	?	?	YES
002293	Roll, Dinner-frzdouWGN-2.0B*	?	?	?	?	?	?	YES	YES

**NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.**

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002357	Roll, Sister	?	?	?	?	?	?	?	?
001730	Roll-MiniSub-frzdouWGN-2.0B*	?	?	?	?	?	?	?	?
001959	ROLLS, Dinner-2oz-WT*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002393	Rosy Applesauce 1/2 cup	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000457	Rotini & Meat Sauce ELEM*	?	?	?	?	?	?	?	?
002413	Rotini & Meat Sauce M/HIGH*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000697	Rotini Noodles/Meat Sauce	?	?	?	?	?	?	?	?
002369	Rotini W/ Italian Meat Sauce	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002381	Salad Bar	?	?	?	?	?	?	?	?
001596	Salad Day	?	?	?	?	?	?	?	?
002231	SALAD Pasta BLT, Ranch 1/2 c.	?	?	?	?	?	?	?	?
002227	Salad, Bacon Ranch	YES	YES	?	?	?	?	?	YES
005035	Salad, Broccoli-1/2 c	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002035	Salad, Chick Popper*	YES	?	?	?	?	?	?	?
002242	Salad, Chicken Tender	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002194	Salad, Chickenblacken-2oz/MMA*	?	?	?	?	?	?	?	?
001767	Salad, ChickenBuffal-2oz/MMA*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001203	Salad, ChickenCaesar-2ozM/MMA*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002238	Salad, Frozen Broccoli-1/2 c	?	?	?	?	YES	?	YES	YES
000108	Salad, Fruit, Hawaiian	?	?	?	?	?	?	?	?
002228	Salad, Hawaiian Chicken	YES	?	?	?	?	?	?	?
001199	Salad, Italian-1.5c=3/4cV	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
002245	Salad, Siesta Chicken	?	?	?	?	?	?	?	?
001600	Salad, Toppings	?	?	?	?	?	?	?	?
001552	Salad, Tossed 1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
002195	Salad,BLT-1.25c=3/4cV*	?	?	?	?	?	?	?	?
001728	Salad,Chf/8 ing.-1.25c=3/4cV*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002367	Salad,Chf/8 ing.-1.25c=3/4cV*	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
002317	Salad,Chf/8 ing.-1.25c=3/4cV*	YES	?	?	?	?	?	?	?
001570	Salad,Chf/R,H,C,CK -2c=1cV*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001782	Salad,Chf/R,H,C,CK 2.0c=1.0cV*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001726	Salad,Chf/Ro,H,C,CK-1c=1/2cV*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001179	Salad,Chf/Ro,H,C,CK-2c=1cV*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001783	Salad,Chf/Ro,H,E,C-3.5c=1.75cV	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
000147	Salad, Lettuce&Tomato1c=1/2cV	?	?	?	?	?	?	?	?
001663	Salad,Rom,Car, Tom-1c=1/2cV-Ict	?	?	?	?	?	?	?	?
000072	Salad, Tossed-6 ing1.25c=3/4cV	?	?	?	?	?	?	?	?
002385	SALISBURY STEAK	?	?	?	?	?	?	?	?
001030	SALSA	?	?	?	?	?	?	?	?
000637	Sandwich Toppings-accompanim	?	?	?	?	?	?	?	?
002327	Sauce BBQ	?	?	?	?	?	?	?	?
020226	Sauce BBQ-pc	?	?	?	?	?	?	?	?
002329	Sauce Buffalo	?	?	?	?	?	?	?	?
002328	Sauce Teriyaki	?	?	?	?	?	?	?	?
001371	Sauce, Marinara-Tom Diced	?	?	?	?	?	?	?	?
001356	Sauce, Marinara-Tom Paste1/2	?	?	?	?	?	?	?	?
001926	Sauce, Marinara-Tom Sauce 1/4	?	?	?	?	?	?	?	?
000587	Sauce, Shrimp	?	YES	?	?	?	?	?	?

**NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.**

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002354	Sauce, Spaghetti	?	?	?	?	?	?	?	?
000534	Sauce, Sweet & Sour 1.0 oz	?	?	?	?	?	?	YES	?
000520	Sauce, Taco	?	?	?	?	?	?	?	?
001270	Sauce, Tartar, Indv 0.4 oz	?	?	?	?	?	?	?	?
001350	Sauce, Tartar-2 Tbsp	?	YES	?	?	?	?	?	?
000787	SauceHoney-Mustard-256-1 Tbsp	?	YES	?	?	?	?	YES	?
001913	Sausage Egg Cheese Wrap Elem	?	YES	?	?	?	?	?	?
000103	Sausage Patty, Bk	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002244	Seasoning Blend, Southwester	?	?	?	?	?	?	?	?
002044	Seasoning, Country Red Potatoe	?	?	?	?	?	?	?	?
002332	SF-American Burger IW	?	?	?	?	?	?	?	?
002163	SF-Bento Bag- Pizza*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002086	SF-Breadstick, Cheese-Bosco*	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002338	SF-Breakfast Gravy Pizza IW	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002337	SF-Breakfast Red Pizza IW	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001981	SF-Cheese Nacho w/Salsa*	YES	?	?	?	?	?	?	?
002336	SF-Cheese Pizza IW	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002339	SF-Cheese Pocket IW	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002333	SF-Chili Cheese Dog IW	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002270	SF-Chips, Corn	?	?	?	?	?	?	?	?
002271	SF-Crack,Grhms Giant G. Fish	?	?	?	?	?	?	?	?
002335	SF-Grilled Cheese IW	YES	?	?	?	?	?	?	?
002062	SF-Ham & Cheese Roll-up	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002352	SF-Pepperoni Pizza IW	YES	?	?	?	?	?	?	YES
002083	SF-Pickle Chips 1/4c	?	?	?	?	?	?	?	?
000945	SF-Pickles, Spears-1/4c	?	?	?	?	?	?	?	?
002082	SF-Pineapple, Fresh-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
001790	SF-Potato Salad-1/4c-Guy's	?	?	?	?	?	?	?	?
002158	SF-Quesadill- 3 cheese/IW*	YES	YES	?	?	?	?	YES	?
001982	SF-Salsa-cup	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002076	SF-Sand, Turkey,Ham,Cheese,IW	?	?	?	?	?	?	?	?
002161	SF-Sandwich BK Hawaii Roll/IW*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002159	SF-Sandwich Grilled Cheese/IW*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002160	SF-Sandwich Sub Knot Roll/IW*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002162	SF-Sandwich Sub on French /IW*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001177	SF-Sauce, Marinara-cup	?	?	?	?	?	?	?	?
002334	SF-Sausage Pancake Sand IW	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002269	SF-Taco Stick	?	?	?	?	?	?	?	?
002067	SF-Taco Stick	YES	?	?	?	?	?	?	?
002272	SF_Corn Dogs, Mini 6ea	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002368	Sloppy Joe	?	?	?	?	?	?	?	?
002183	Slushie,fruit	?	?	?	?	?	?	YES	?
002307	SM Cheesy Bread	?	?	?	?	?	?	?	?
002308	SM Pepperoni Calzone	?	?	?	?	?	?	?	?
002313	Smart Mouth BBQ Chk	YES	?	?	?	?	?	?	?
002309	Smart Mouth Chk, Bac Ranch	YES	YES	?	?	?	?	?	YES
002312	Smart Mouth Hot Wing	YES	?	?	?	?	?	?	YES

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002299	Smart Mouth HS & M Haw	?	?	?	?	?	?	?	?
002295	Smart Mouth HS Cheese	?	?	?	?	?	?	?	?
002297	Smart Mouth HS IC	?	?	?	?	?	?	?	?
002287	Smart Mouth HS Pepp	?	?	?	?	?	?	?	?
002298	Smart Mouth Italian Combo	?	?	?	?	?	?	?	?
002296	Smart Mouth Middle Cheese	?	?	?	?	?	?	?	?
002284	Smart Mouth Middle Pepp	YES	?	?	?	?	?	?	?
002096	SML BBQ Pork/w/bun/BK WOOD	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002130	SML Bento Box Ham and Cheese	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002122	SML Bento Box Hummus	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002115	SML Bento Box PB&J	YES	YES	YES	?	?	?	YES	?
002113	SML Bento Cheese, Strng/Yogurt	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002178	SML Bento Deli Sub	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002179	SML Bento Deli Wrap	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002003	SML Bento Ham/ Cheese/Bun-WGN	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002095	SML Cheese Burger on a Bun	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002174	SML Cheese Stick Bosco 7"	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002175	SML Chick Baked-add seasoning	YES	YES	?	?	?	?	?	YES
002176	SML Chick BBQ Precooked or Raw	YES	YES	?	?	YES	?	YES	YES
002134	SML Chick Grilled B/C	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002100	SML Chick Nuggets	?	YES	?	?	?	?	?	?
002093	SML Chick Patty-brdd-Bun	?	YES	?	?	?	?	YES	YES
002097	SML Chick Tenderloins-2oz/MA	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002177	SML Chick/Grilled/Bacon/cheese*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002104	SML Corn Dogs, Mini-serve 6ea	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002099	SML Ham/ Cheese/Bun-WGN HOT	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002094	SML Hamburger on a Bun	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002111	SML Salad, Chick Popper	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002109	SML Salad, Chicken/Caesar-2oz	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002110	SML Salad,Chf/8 ing1.25c=3/4cV	YES	YES	?	?	YES	?	YES	YES
002107	SML Sub, Deli Ital-2oz/MA2B	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002098	SML Toasted Cheese Sand (2 oz	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002105	SML Wrap Chick Tender HS	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002106	SML Wrap, Deli Ital-2oz/MA2B	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002073	Smoothie ,Fruit Citrus16 count	YES	?	?	?	?	?	?	?
001855	Smoothie ,Fruit16 count	YES	?	?	?	?	?	?	?
002255	Smoothie, Berry Banana	?	?	?	?	?	?	?	?
002254	Smoothie, Juice Alive	?	?	?	?	?	?	?	?
002253	Smoothie, Lemonade Stand	?	?	?	?	?	?	?	?
002252	Smoothie, Almost Summer	?	?	?	?	?	?	?	?
002256	Smoothie, Ba-Ba-Ba Banana	?	?	?	?	?	?	?	?
002250	Smoothie, Berry Patch	?	?	?	?	?	?	?	?
002251	Smoothie, Chocolate Dipped Str	?	?	?	?	?	?	?	?
002072	Smoothie, Cinnamon Roll	?	?	?	?	?	?	?	?
002248	Smoothie, Orange Jewels	YES	?	?	?	?	?	?	?
002249	Smoothie, Pink Lemonade Stand	?	?	?	?	?	?	?	?
001854	Smoothie,Fruit	YES	?	?	?	?	?	?	?

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.



# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002300	Smoothie-Fruit Rasp Puree	?	?	?	?	?	?	?	?
001896	Smoothie-Fruit V-8 WTRML/RSP	YES	?	?	?	?	?	?	?
001875	Smoothie-V-8 STRAW/BANAFruit	YES	?	?	?	?	?	?	?
001933	Snack Mix, Kids Munchies	YES	?	?	?	?	?	?	?
001938	Snack Mix, Chex Habanero Lime	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001495	Snack Mix, Chex, Cheddar	?	?	?	?	?	?	?	YES
002024	Snack Mix, Chex, Choc Carm	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001769	Snack, SimChex-WGN-IW-1, 25oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
001377	Snack, Cheetos Fantastix	YES	?	?	?	?	?	?	?
001215	Soup, Broccoli-Cheese, 3/4c	YES	?	?	?	?	?	YES	?
000829	Soup, Chicken Noodle (3/4 c)	?	YES	?	?	?	?	?	?
000622	Soup, Potato & Broccoli	YES	?	?	?	?	?	?	YES
001363	Soup, Potato, 3/4c	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001530	Soup, Taco Beef-3/4c&Chips	?	?	?	?	?	?	YES	?
001081	Soup, Tomato	?	?	?	?	?	?	?	?
001028	Soup, Vegetable Beef 3/4c	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002380	Sour Cream	?	?	?	?	?	?	?	?
002128	Spaghetti & Meat Balls*	?	?	?	?	?	?	?	?
002198	Spaghetti & Meat Balls*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002355	Spaghetti Noodles	?	?	?	?	?	?	?	YES
000878	Spaghetti, Baked*	?	?	?	?	?	?	?	?
000981	Steak Patty, Bkfst 2.0oz/MMA*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000082	Steak, Salisbury/Grvy-2oz/MMA	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002301	Strawberries fresh	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000289	STRAWBERRIES:Frozen 1/2 c sw	?	?	?	?	?	?	?	?
002374	Strawberry Cream Cheese Bagel	YES	?	?	?	?	?	?	?
001134	Strawberry Cup-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	YES
002281	Strawberry Juice Cup	?	?	?	?	?	?	?	?
000629	STROMBOLI - w/pizza crust	?	?	?	?	?	?	?	?
001688	STROMBOLI-schlmdcrst2M2B*	?	?	?	?	?	?	?	?
002197	Sub BBQ Chicken *	YES	YES	?	?	YES	?	?	?
002239	Sub Chick Fajita Buffalo *	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001986	Sub Chick Fajita Teriyaki *	YES	?	?	?	?	?	?	?
001687	Sub Deli Ital-2oz/MMA2B WGN*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
000715	Sub Deli Ital-3oz/MMA WGN*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002196	Sub Meat Balls *	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002289	Sub Meat Balls with Queso*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001989	Sub Meatball with Spicy Mayo*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001731	Sub Meats(TrkHmPepChs)2oz/MMA*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001558	Sub PhillyStyle-WGN*	YES	?	?	?	?	?	?	?
001925	Sub Pizza*	YES	YES	?	?	?	?	?	?
002127	Sub Roll-WGN Frozen*	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
000780	Sub Turkey Po-Boy,Chs/Bn WGN*	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
002170	Sweet Hot Maple Glaze	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000669	Sweet Potato Souffle-1/2c-cn	YES	?	?	?	?	?	?	?
001149	Sweet Potato Souffle-1/2c-fr	YES	?	?	?	?	?	YES	?
000119	Sweet Potato, Baked	?	?	?	?	?	?	?	?

**NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.**

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

May 15, 2023

Page 18

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
001310	Sweet Potatoes cnd-chnk-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
001306	Sweet Potatoes frz-chnk-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
001917	SWEET POTATOES,WFRIES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
002288	SWEET POTATOES,WFRIES	?	?	?	?	?	?	?	?
001662	Sweet Potato TaterPuffs-1/2cV	?	?	?	?	?	?	?	?
000767	Syrup, gallon-1fl oz/2 Tbsp	?	?	?	?	?	?	?	?
000972	Syrup, indiv-1fl oz/2 Tbsp	?	?	?	?	?	?	?	?
000940	Taco, BEEF 2ozM/MA2B	YES	?	?	?	?	?	?	?
001955	Taco, Trky 2ozM/MA2B	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
000518	Texas Pete	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002397	TEXAS PETE PACKETS	?	?	?	?	?	?	?	?
000970	Toast (1), Buttered, 0.9oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
000959	Toast (1), Cinnamon, 0.9oz*	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000628	Toasted Cheese Sand (2 oz)*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001652	Toasted Cheese Sand (2 oz)*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002055	Toasted Ham/ Cheese/-WGN*	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001714	Tomato Slices 1/8cV	?	?	?	?	?	?	YES	YES
001804	Tomatoes Diced 1/8cV	?	?	?	?	?	?	?	?
001616	Tortilla Shells, flour, 2-6"	?	?	?	?	?	?	?	?
001868	Tortilla Wrap-10"WGN	?	?	?	?	?	?	?	YES
020207	Trky, Deli/Bun-2ozM/MA-WGN*	?	?	?	?	?	?	?	YES
000356	Tuna Salad (50 servings)	?	?	?	?	?	?	?	YES
002236	Tuna Salad Salad(50 servings)	?	?	?	?	?	?	?	?
000067	Turkey & Cheese/Bun-WGN*	?	YES	?	?	YES	?	?	?
002037	Turkey and Gravy	YES	?	?	?	?	?	?	YES
001259	Turkey Pie-2ozM/MA	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002316	Turkey Pie-2ozM/MA	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001909	Turkey Roasts	?	?	?	?	?	?	?	?
001111	Turkey, Slcd-CCck-2ozM/MA	?	?	?	?	?	?	?	?
001863	Turkey, Southwestern 2ozM/MA	?	?	?	?	?	?	?	?
000937	Turkey/Ham/Cheese/Bun-WGN*	?	?	?	?	?	?	?	?
000101	Turnip Greens-cnd 1/2c	YES	?	?	?	?	?	?	?
001351	Turnip Greens-frz 1/2c	?	?	?	?	?	?	?	YES
002345	Ultimate Chicken spaghetti	?	?	?	?	?	?	YES	?
000568	Veggie Stks-broc&car-1/2c	?	?	?	?	?	?	YES	?
001692	Veggie Stks-broccoli-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
000415	Veggie Stks-car&cel-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
002164	Veggie-Grape Tomato Cup	?	?	?	?	?	?	?	?
001985	Veggie-GrapeTomato/Cuc 1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
001553	Veggies-CelCar&GT Sticks 3/4c.	?	?	?	?	?	?	?	?
001736	Vinegar, Red Wine-1 tsp	?	?	?	?	?	?	?	?
002377	Waffle-1W-2.6oz*	?	?	?	?	?	?	?	?
002167	Waffles, Mini ,WGN*	YES	YES	?	?	?	?	?	?
002363	Walking Taco	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
002215	Water,	?	?	?	?	?	?	?	?
001897	Water, Sparkling Ice	?	?	?	?	?	?	?	?
000393	WATERMELON,Fresh-1/2c	?	?	?	?	?	?	?	?
000430	Wow Butter & Jelly Sand.*	?	?	?	?	?	?	?	?
		?	?	?	?	?	?	YES	YES

**NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.**

# Caldwell County Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
002372	Wow Butter and Jelly	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001966	Wrap Chick BuffaloHot/Spicy	?	?	?	?	?	?	?	?
002240	Wrap Chick Fajita Buffalo *	?	?	?	?	?	?	?	?
002325	Wrap Chick Tender	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001817	Wrap Chick Tender Elem/Mid	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
002042	Wrap Chick Tender HS	YES	YES	?	?	?	?	YES	YES
001996	Wrap Fajita Chicken	?	?	?	?	?	?	YES	YES
000803	Wrap Ham	YES	?	?	?	?	?	?	YES
001965	Wrap Hawaiian Chick	?	?	?	?	?	?	YES	YES
002132	Wrap Hawaiian Chick K-12	?	YES	?	?	?	?	?	YES
001993	Wrap Italian Meatball	YES	YES	?	?	?	?	?	YES
001960	Wrap Turkey BacChse	YES	?	?	?	?	?	YES	YES
001967	Wrap, Deli Ital-2ozM/MA2B	YES	?	?	?	?	?	?	YES
001906	Yo-Caramel Dip	YES	NO	NO	NO	NO	NO	?	YES
001712	Yog-Frt-Gran1M/MA1Brd1/2cFrt	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
002411	Yogurt & Graham	?	?	?	?	?	?	?	?
001463	Yogurt, Dannon, Straw. Smash	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
002028	Yogurt, Strawberry Banana	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
002029	Yogurt, Vanilla	YES	?	?	?	?	?	?	?

*NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.*